• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшено ціну договору на 103,80 грн. (Сто три
гривні 80 копійок) та відповідно викладено у новій
редакції Додаток 1 «СПЕЦИФІКАЦІЯ». Внесені
зміни обгрунтовуються необхідністю приведення
ціни за одиницю товару з ПДВ та без ПДВ до
загальноприйнятого вигляду гривні з копійками, а
саме згідно специфікації у новій редакції: